
P O L IC IE  Č E S K É  R E P U B L IK Y  
Krajské ředitelství polic ie Olomouckého kraje 
Územní odbor Olomouc 
Dopravní inspektorát 
Třída Kosmonautů 189/10, 771 36 Olomouc 
 
Č. j.  KRPM-127988-49/TČ-2015-140506-KIM Olomouc 13. listopadu 2015 

Počet stran: 1 
 

 

 
 

 
Obec Pňovice 
Pňovice 187 
784 01 

 

 
 
 
 
 
 
Žádost o zveřejnění na úřední desce 
  
 
 Dne 14. října 2015 v 14:05 hod. řídila řidička osobní vozidlo Š. Fabia, rz: 5M2 
1800 po silnici II. třídy č. 446 v katastru obce Pňovice, ve směru jízdy k obci Pňovice. 
Zde na přímém úseku vozovky, z dosud nezjištěných příčin, vyjela s vozem do 
protisměrné části vozoky, kde se střetla svou levou přední částí s levou přední částí 
vozidla BMW, rz: 4AH6825 řidiče, který jel s vozem od obce Pňovice. Řidič se snažil 
střetu vyhnout vyhnutím vpravo, střetu však již nedokázal zabránit. Při dopravní 
nehodě došlo k těžkému zranění řidičky, která byla vrtulníkem RLP transportována 
k ošetření a vyšetření do FN Olomouc, řidička svému zranění podlehla dne 
16.10.2015.  
 V daném případě Dopravní inspektorát v Olomouci žádá o spolupráci ve 
zveřejnění výše uvedeného na úřední desce či v místním rozhlase, za účelem zjištění 
osoby případného svědka dopravní nehody, který  viděl dopravní nehodu a 
napomohl by svým kladným v šetření dopravní nehody. 
 Svědci se mohou osobně nebo telefonicky přihlásit na Policii ČR, Dopravní 
inspektorát, sídlící na adrese tř. Kosmonautů 10, Olomouc, tel. 974 766 251 nebo 
158 PČR. 
 
 

prap. Mgr. Veronika Kimlová 
inspektor 

974 766 579 

 

 


		2015-11-13T17:01:22+0100
	KRPM




